Por se tratar de benefício de assistência à saúde, a despesa global a ser contraída é indeterminada, todavia, os
valores unitários para a prestação do serviço contratado são os dispostos no ANEXO V –
TABELAS REFERENCIAIS ADOTADAS PELA CONAB.

Pacote consulta médica: R$ 103,41 (Cento e três reais e quarenta e um centavos) após reajuste de
3,43% (três vírgula quarenta e três por cento) conforme índice INPC (IBGE) de 07/2023 a 05/2024
consoante Cláusula Décima Nona do Contrato.

DEMAIS SERVIÇOS E PROCEDIMENTOS: 3,43% (três vírgula quarenta e três por cento) de acréscimo,